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Wettkampf 24 - 100m Schmetterling weiblich
Windberg-Rekord: 01:03,20 - Anne Leuthold (1. Dresdner SG) am 01.01.2012 in Freital

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Frida Meißner 2014 Post SV Leipzig e.V. 01:32,66 198

  50m: 00:42,81 (00:42,81) | 100m: 01:32,66 (00:49,85)
2. Leni Pflug 2014 SV Weixdorf e.V. 01:41,90 149
3. Amy Rüger 2014 SC DHfK Leipzig 01:49,07 121

  50m: 00:46,34 (00:46,34) | 100m: 01:49,07 (01:02,73)
4. Franka Lukoschat 2014 SWV TuR Dresden 01:58,43 95

  50m: 00:51,35 (00:51,35) | 100m: 01:58,43 (01:07,08)
5. Sophia Kunke 2014 SG Klotzsche 02:09,54 72

  50m: 00:56,31 (00:56,31) | 100m: 02:09,54 (01:13,23)

abgemeldet
Nora Irmscher 2014 ATSV Freiberg e.V.

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Dorothea Koenig 2013 SV Weixdorf e.V. 01:28,95 224

  50m: 00:39,87 (00:39,87) | 100m: 01:28,95 (00:49,08)
2. Laura Schneider 2013 SV Zwickau von 1904 01:33,81 191

  50m: 00:40,67 (00:40,67) | 100m: 01:33,81 (00:53,14)
3. Haley Bräuer 2013 SWV TuR Dresden 01:42,35 147

  50m: 00:42,18 (00:42,18) | 100m: 01:42,35 (01:00,17)
4. Elsa Mäke 2013 SC Freital 01:52,23 111

  50m: 00:46,44 (00:46,44) | 100m: 01:52,23 (01:05,79)

Jahrgang 2011 und 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mila Mauermann 2011 SWV TuR Dresden 01:09,61 468

  50m: 00:32,69 (00:32,69) | 100m: 01:09,61 (00:36,92)
2. Ninett Schönberg 2011 SSG Leipzig e.V. 01:12,40 416

  50m: 00:33,33 (00:33,33) | 100m: 01:12,40 (00:39,07)
3. Jule Jang 2011 SC Freital 01:12,67 411

  50m: 00:33,35 (00:33,35) | 100m: 01:12,67 (00:39,32)
4. Ingrid Lampke 2012 SSV Freiberg 01:20,86 298

  50m: 00:35,93 (00:35,93) | 100m: 01:20,86 (00:44,93)
5. Freya Buder 2011 SV Weixdorf e.V. 01:22,03 286

  50m: 00:37,55 (00:37,55) | 100m: 01:22,03 (00:44,48)
6. Lindsay Komar 2012 SV Zwickau von 1904 01:28,64 226

  50m: 00:39,04 (00:39,04) | 100m: 01:28,64 (00:49,60)
7. Zoe Kaiser 2012 ATSV Freiberg e.V. 01:29,91 217

  50m: 00:40,44 (00:40,44) | 100m: 01:29,91 (00:49,47)
8. Ella Schumann 2011 USV TU Dresden e.V. 01:31,44 206

  50m: 00:41,64 (00:41,64) | 100m: 01:31,44 (00:49,80)
9. Henriette Rex 2011 USV TU Dresden e.V. 01:31,57 205

  50m: 00:41,90 (00:41,90) | 100m: 01:31,57 (00:49,67)
10. Adina Schulze 2011 Chemnitzer Polizei SV 01:34,55 186

  50m: 00:40,03 (00:40,03) | 100m: 01:34,55 (00:54,52)
11. Virsavia Michel 2012 ATSV Freiberg e.V. 01:36,76 174

  50m: 00:41,45 (00:41,45) | 100m: 01:36,76 (00:55,31)
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noch Wettkampf 24 - 100m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2011 und 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
12. Leoni Kirschner 2011 SG Klotzsche 01:41,84 149

  50m: 00:44,08 (00:44,08) | 100m: 01:41,84 (00:57,76)
13. Maxine Spengler 2012 Pro Sport Berlin 24 01:41,87 149

  50m: 00:46,83 (00:46,83) | 100m: 01:41,87 (00:55,04)
14. Frida Gutte 2012 SG Klotzsche 01:45,33 135

  50m: 00:47,12 (00:47,12) | 100m: 01:45,33 (00:58,21)
15. Emely Simon 2011 Chemnitzer Polizei SV 01:48,66 123

  50m: 00:42,76 (00:42,76) | 100m: 01:48,66 (01:05,90)

nicht am Start
Florentine Schmidt 2011 SSV Freiberg

Jahrgang 2009 und 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Biscop 2010 SSV Freiberg 01:16,49 352

  50m: 00:33,86 (00:33,86) | 100m: 01:16,49 (00:42,63)
2. Masine Gahner 2010 SC Freital 01:18,39 327

  50m: 00:35,06 (00:35,06) | 100m: 01:18,39 (00:43,33)
3. Lisa Saremsky 2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:19,63 312

  50m: 00:36,03 (00:36,03) | 100m: 01:19,63 (00:43,60)
4. Marie Luise Birn 2010 USV TU Dresden e.V. 01:20,68 300

  50m: 00:35,78 (00:35,78) | 100m: 01:20,68 (00:44,90)
5. Laura Baumann 2010 SV Fortschritt Pirna 01:52,92 109

  50m: 00:54,10 (00:54,10) | 100m: 01:52,92 (00:58,82)

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Cynthia Illing 2000 SV Lok Görlitz e.V. 01:06,06 547

  50m: 00:30,75 (00:30,75) | 100m: 01:06,06 (00:35,31)
2. Lena Morgenstern 2000 Post SV Leipzig e.V. 01:09,02 480

  50m: 00:31,37 (00:31,37) | 100m: 01:09,02 (00:37,65)
3. Zoe Tabea Johannsohn 2008 SC Chemnitz von 1892 01:16,34 354

  50m: 00:35,74 (00:35,74) | 100m: 01:16,34 (00:40,60)
4. Laura Süppel 2004 SV Zwickau von 1904 01:18,13 331

  50m: 00:34,15 (00:34,15) | 100m: 01:18,13 (00:43,98)
5. Klara Simbeck 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:19,63 312

  50m: 00:35,18 (00:35,18) | 100m: 01:19,63 (00:44,45)
6. Letizia Geidel 2008 SSV Leutzsch 01:22,85 277

  50m: 00:37,63 (00:37,63) | 100m: 01:22,85 (00:45,22)
7. Juliane Kosch 1996 SV Weixdorf e.V. 01:24,04 266

  50m: 00:37,36 (00:37,36) | 100m: 01:24,04 (00:46,68)
8. Sophia Uschakow 2008 SWV TuR Dresden 01:24,81 258

  50m: 00:37,64 (00:37,64) | 100m: 01:24,81 (00:47,17)
9. Elisa Keller 2005 SV Weixdorf e.V. 01:26,00 248

  50m: 00:38,24 (00:38,24) | 100m: 01:26,00 (00:47,76)
10. Shirin Kockisch 2007 Chemnitzer Polizei SV 01:27,53 235

  50m: 00:38,94 (00:38,94) | 100m: 01:27,53 (00:48,59)
11. Greta Georgensohn 2007 SSV Leutzsch 01:28,30 229

  50m: 00:39,82 (00:39,82) | 100m: 01:28,30 (00:48,48)
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noch Wettkampf 24 - 100m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
12. Theresa Noll 2007 Pro Sport Berlin 24 01:29,66 219

  50m: 00:41,98 (00:41,98) | 100m: 01:29,66 (00:47,68)
13. Louisa Knauth 2008 Pro Sport Berlin 24 01:31,39 206

  50m: 00:42,18 (00:42,18) | 100m: 01:31,39 (00:49,21)
14. Hanna Menzel 2003 SG Klotzsche 01:33,06 195

  50m: 00:41,90 (00:41,90) | 100m: 01:33,06 (00:51,16)
15. Paula Schmidt 2007 USV TU Dresden e.V. 01:43,94 140

  50m: 00:43,17 (00:43,17) | 100m: 01:43,94 (01:00,77)
16. Luisa Meyer 2007 SV Fortschritt Pirna 01:57,40 97

  50m: 00:49,46 (00:49,46) | 100m: 01:57,40 (01:07,94)

nicht am Start
Lysan Kutzner 2008 SV Fortschritt Pirna

Mehrkampf Schmetterling weiblich Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Frida Meißner  2014 Post SV Leipzig e.V.  456 
2. Leni Pflug  2014 SV Weixdorf e.V.  335 
3. Franka Lukoschat  2014 SWV TuR Dresden  219 
4. Sophia Kunke  2014 SG Klotzsche  165 

Mehrkampf Schmetterling weiblich Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Dorothea Koenig  2013 SV Weixdorf e.V.  510 
2. Laura Schneider  2013 SV Zwickau von 1904  480 
3. Haley Bräuer  2013 SWV TuR Dresden  347 
4. Elsa Mäke  2013 SC Freital  248 

Mehrkampf Schmetterling weiblich Jahrgang 2011 und 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Mila Mauermann  2011 SWV TuR Dresden  1014 
2. Ninett Schönberg  2011 SSG Leipzig e.V.  880 
3. Jule Jang  2011 SC Freital  819 
4. Ingrid Lampke  2012 SSV Freiberg  665 
5. Freya Buder  2011 SV Weixdorf e.V.  590 
6. Lindsay Komar  2012 SV Zwickau von 1904  539 
7. Zoe Kaiser  2012 ATSV Freiberg e.V.  526 
8. Ella Schumann  2011 USV TU Dresden e.V.  468 
9. Adina Schulze  2011 Chemnitzer Polizei SV  467 
10. Henriette Rex  2011 USV TU Dresden e.V.  435 
11. Emely Simon  2011 Chemnitzer Polizei SV  362 
12. Virsavia Michel  2012 ATSV Freiberg e.V.  356 
13. Leoni Kirschner  2011 SG Klotzsche  342 
14. Maxine Spengler  2012 Pro Sport Berlin 24  336 
15. Frida Gutte  2012 SG Klotzsche  296 
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Mehrkampf Schmetterling weiblich Jahrgang 2009 und 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Sophia Biscop  2010 SSV Freiberg  819 
2. Masine Gahner  2010 SC Freital  720 
3. Lisa Saremsky  2010 SV Lok Görlitz e.V.  670 
4. Marie Luise Birn  2010 USV TU Dresden e.V.  669 
5. Lia-Kiara Heuer  2010 SC Freital  571 
6. Laura Baumann  2010 SV Fortschritt Pirna  223 

Mehrkampf Schmetterling weiblich Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Cynthia Illing  2000 SV Lok Görlitz e.V.  1071 
2. Lena Morgenstern  2000 Post SV Leipzig e.V.  988 
3. Zoe Tabea Johannsohn  2008 SC Chemnitz von 1892  738 
4. Laura Süppel  2004 SV Zwickau von 1904  731 
5. Klara Simbeck  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.  695 
6. Juliane Kosch  1996 SV Weixdorf e.V.  619 
7. Letizia Geidel  2008 SSV Leutzsch  618 
8. Shirin Kockisch  2007 Chemnitzer Polizei SV  563 
9. Sophia Uschakow  2008 SWV TuR Dresden  543 
10. Elisa Keller  2005 SV Weixdorf e.V.  506 
11. Theresa Noll  2007 Pro Sport Berlin 24  497 
12. Greta Georgensohn  2007 SSV Leutzsch  475 
13. Louisa Knauth  2008 Pro Sport Berlin 24  453 
14. Hanna Menzel  2003 SG Klotzsche  407 
15. Luisa Meyer  2007 SV Fortschritt Pirna  207 


